[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.10.2014 № 1250
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.10.2014 № 1250 «О Медицинском совете при министерстве социального развития Новосибирской области» изменение, изложив состав Медицинского совета при министерстве социального развития Новосибирской области в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
И.о. министра

       Е.В. Бахарева